
UCHWAŁA Nr XVI/97/2019  

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.148.473,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
     2.Plan dochodów po zmianie wynosi 169.248.578,40 zł, w tym: 
         a) dochody bieżące      134.630.202,94 zł, 
         b) dochody majątkowe   34.618.375,46  zł.       
 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.648.473,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.     

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  173.900.192,92  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 128.421.930,18 zł, 
         b) wydatki majątkowe 45.478.262,74 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 44.204.977,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu   Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w wysokości  18.422.004,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

                                                                                                   

§ 3.  Deficyt budżetu w wysokości 4.651.614,52 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.  

 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6.     

 

§ 5.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 7 i 8. 

  

§ 6. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych: dochody 1.584.428,00 zł; wydatki 1.584.428,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

 
 



§ 7.1. Ustala się dochody w kwocie 800.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 779.597,00 zł na realizację zadań określonych         

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 54.400,00 zł na realizację zadań określonych w miejskim                                                

programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 

403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z 

późn. zm.): 

   a) dochody w wysokości 411.164,67 zł, 

   b) wydatki w wysokości   790.170,39 zł. 

 

§ 9.1. Rezerwa ogólna wynosi 1.151.400,00 zł. 

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 370.000,00 zł. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 


